
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja - remont nawierzchni na istniejącej szerokości na drodze powiatowej nr 5155 P w m. Rozdrażew –ETAP III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 65 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08394859-cb2e-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00356361

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00105496

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja - remont nawierzchni na istniejącej szerokości na drodze powiatowej nr 5155 P w m. Rozdrażew –ETAP III

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na „Modernizacja - remont 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00356361/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nawierzchni na istniejącej szerokości na drodze powiatowej nr 5155 P w m. Rozdrażew –ETAP III”.
Zakres prac obejmuje: roboty pomiarowe : 0,588 m, mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej i 
skropienie asfaltem:2949 m2 , nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych warstwa wiążąca grub. 7 
cm : 2940 m2 , nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych warstwa ścieralna: 2940 m2 , wykonanie 
koryta na poszerzeniach jezdni (pod utwardzenie pobocza): 882 m2 ,poszerzenie – utwardzenie poboczy 
kamieniem łamanym grubości 30 cm : 882 m2 , oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z 
namułu grub. 20 cm : 1176 m
Zakresu robót budowlanych stanowi załącznik 2 do SWZ. - kosztorys ofertowy
Kategoria ruchu KR 1-2

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-05-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GM Snadna Witkowska Spółka jawna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6210038354

4.3.3.) Ulica: Transportowa 3

4.3.4.) Miejscowość: Krotoszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-700

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 616243,63 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00254169/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 616243,63 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00356361/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja - remont nawierzchni na istniejącej szerokości na drodze powiatowej nr 5155 P w m. Rozdrażew –ETAP III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 65 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08394859-cb2e-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00356361
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00105496
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GM Snadna Witkowska Spółka jawna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6210038354
	4.3.3.) Ulica: Transportowa 3
	4.3.4.) Miejscowość: Krotoszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-700
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 616243,63 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00254169/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 616243,63 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



